CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 0°
FSTADO DQ ESPIRITO SANTO

Av José Grilo-n° 152-Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

.CONCetÇto M CWTELO ,

ATO N" 702/2019.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alt. 1° Em decorrência das festividades de final de ano, não haverá expediente

Câmara Municipal de Conceição do Castelo, Estado do Espírito Santo, no dia 31 de
dezembro de 2019.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 26 de

dezembro de 2019.

na

^NERPINON
Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES

1

«

'w*

1. V
â

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

•j-\

DECRETO W.s 3.489/2019

0 DECRETO 3333, DE 16 DE ABRIL DE 2019,

DECRETAMDO POISITO FACULTATIVO.

ALTERA

)
V...

PREFEITO MUIMICIPAL DE CO^>CEiÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua Administração;

O

DECRETA:

Àrí. le - Fica decretado o expediente do dia 24 de dezembro de 2019, de 07:0Q às 13:00

horas.

Art. 2- - Fica decretado ponto facultativo o dia 31 de dezembro de 2019.

Art. 32 - Este Decreto entra ern vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 39 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

/

)

Gabinete do Prefeito de Conceição daCasteío- ES, 18 de dezembro dé 2019.
■j

r

GHRISWaNO, SPADETTO'

Prefeito de Conceição do Castelo ~ ES
' K

‘■í-

/